[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

Р Е Ш Е Н И Е

О награждении

Почётной грамотой Думы города Нефтеюганска

Принято Думой города

     19 июля 2018 года

        В соответствии с разделом 7 Положения о наградах и почётном звании муниципального образования город Нефтеюганск, утверждённого решением Думы города от 31.10.2016 № 30-VI, руководствуясь Уставом города Нефтеюганска, Дума города решила:
        1.Наградить Почётной грамотой Думы города Нефтеюганска за многолетний добросовестный труд, безупречную работу и большой вклад в области  здравоохранения, Мокрополову Людмилу Сергеевну, исполняющего обязанности главного врача филиала Федерального бюджетного учреждения здравоохранения «Центр гигиены и эпидемиологии в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре» в городе Нефтеюганске и Нефтеюганском районе и в городе Пыть-Ях.
        2.Опубликовать решение в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».

        3.Решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Думы                                                                              Н.Е.Цыбулько
19 июля 2018 года
№ 432-VI